
MALİYE PROGRAMI 2024 YILI ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU 

Korkuteli Meslek Yüksekokulunda faaliyet gösteren programımız tarafından 2024 yılında 

öğrencilerimizin akademik ve sosyal hayatta gelişimine yönelik toplantılar, faaliyetler ve birtakım 

etkinlikler düzenlenmiştir. Bu doğrultuda öğrencilerimizin okula adaptasyonunu kolaylaştırmak, 

yönetmeliklerimiz hakkında bilgi vermek, öğrenci görüş ve önerilerini almak amacıyla bahar ve güz 

dönemleri 21 Mart 2024 ile 24 Eylül 2024 tarihlerinde danışman öğrenci buluşmaları, 24 Eylül 2024 

tarihinde programımız öğretim elemanları ile birinci sınıflarımıza yönelik oryantasyon etkinlikleri 

düzenlenmiştir. Öğrencilerimizi girişimcilik konusunda cesaretlendirmek ve farklı girişimcilik fikirleri 

ile hikayelerini dinlemeleri amacıyla 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği olarak 06.03.2024 tarihinde 

Macaw Atıştırmalık Kurucusu Dilruba Toğrul ile 1983 Beyoğlu Çikolata Kurucu Ortağı Seda Şahin’in 

konuşmacı olarak katılım gösterdiği bir etkinlik düzenlenmiştir. Öğrencilerimizi Maliye Programı 

mezunlarımız ve tecrübeleri ile buluşturmayı hedefleyen ‘’Ben Mezunum Bana Sor’’ etkinliği 

kapsamında 02.05.2024 tarihinde Soner Kahramanoğlu Mali Müşavirlik Ofisi’nde çalışan mezun 

öğrencimiz Makbule Uncu, 1. ve 2. sınıf öğrencilerimiz ile buluşmuştur. Sektör temsilcisi ve mezun 

üyelerimizden oluşan danışma kurulları 21.05.2024 tarihinde toplanarak görüş ve önerileri alınmış; 

müfredat güncelleme sürecinde öneri ve tavsiyeleri dikkate alınarak 2024-2025 eğitim öğretim yılı 

müfredatı düzenlenmiştir. Ayrıca mezuniyete yaklaşmış olan 2. Sınıf öğrencilerimizin potansiyel 

meslek kollarını tanıması amacıyla Maliye Programı danışma kurulu üyesi Korkuteli Vergi İdaresi 

Müdürü Erdal Çetinkaya aracılığıyla 10.12.2024 tarihinde Korkuteli Vergi İdaresi ziyareti düzenlenmiş, 

vergi idaresi birimlerine yönelik tanıtım yapılmıştır. Böylece öğrencilerimize mezuniyet sonrası 

potansiyel meslek kolları gösterilmiştir. Maliye Programı 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemini 

kapsayan ‘’Toplumsal duyarlılık ve katkı projeleri’’ dersi kapsamında 2. Sınıf öğrencileri ile 

sürdürülebilir çevre ve kampüs duyarlılığını geliştirmek amacıyla ‘’El Ele Temiz Çevre Mutlu 

Kampüs’’ isimli metal atık dönüşüm projesi ‘’Topla dönüştür, kampüsü geliştir’’ sloganı ile hayata 

geçirilmiş; Maliye programı 2. Sınıf öğrencileri ve danışmanları eşliğinde sosyal sorumluluk bilincinin 

geliştirilmesi ve gelecek projelerin sürdürülebilirliği için bütçe oluşturulması amacıyla Korkuteli 

Belediyesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı Korkuteli Yurt Müdürlüğü ve sponsor firmalar eşliğinde 

tamamlanarak sürdürülebilir çevre ile atık yönetimi konusunda bilinç oluşturulmaya çalışılmıştır.   

2025 yılı için hedeflerimiz;  

- Akademik gelişim kapsamında müfredat güncellemelerinde eğitim teknolojilerinin kullanımı 

ve alan uzmanlıkları ile iş birliklerini hedeflemekteyiz. 

- Öğrenci ve sosyal aktiviteler kapsamında okula uyum programları ile kariyer gelişim 

etkinliklerine ağırlık vermeyi hedeflemekteyiz. 

- Çevre ve sosyal sorumluluk bilinci amacıyla sürdürülebilirlik çalışmalarını geliştirmeyi 

hedeflemekteyiz. 

- Sektör ve toplumsal konularla iş birliğinde yerel iş dünyası ile etkileşim ve sektörel güncel 

konularda öğrencilerimizi bilgilendirmeyi hedeflemekteyiz. 

- Mezun ve öğrenci ağı iletişiminde mezun bilgi sistemini geliştirmeyi ve mezun istihdam 

oranını artırmayı hedeflemekteyiz. 

- Girişimcilik ve yenilikçilik alanında eğitimleri geliştirmeyi hedeflemekteyiz. 

 - Uluslararasılaştırma kapsamında öğrencilerimize dış dünyayı tanıtma ve fırsatlar hakkında 

bilgilendirmeyi hedeflemekteyiz. 


